
 

 

 

 

Herna pro rodiče s dětmi 0 – 4 let v červenci 2021 

Milí rodiče,  

v uplynulém školním roce jsme si společného scházení se v kaštánkovské herně příliš neužili. 
Proto jsme se rozhodli zachovat provoz herny ještě během prvních třech červencových 
střed, tzn. 7., 14., 21.7.2021.  
Pro zájemce, kteří by se v prostorách Kaštánku chtěli v parných letních dnech zchladit, platí 
stejná pravidla jako doposud: 
- maximálně 15 lidí (maminek a dětí dohromady) 
- systém rezervačních sms (viz níže) 
- před vstupem do herny je pro maminky povinné udělat si test, pokud nejsou očkované 
nebo nemají negativní PCR test provedený před méně než 7 dny, či antigenní test před méně 
než  
72 hod (v tomto případě je nutné podepsat čestné prohlášení), cena za test 30 Kč, provádíme 
na chodbě před hernou - ve vnitřních prostorách není potřeba nosit roušky, pravidelně 
větráme; u dveří najdete desinfekci - dále vás prosíme, abyste do herny docházeli pouze 
zcela zdraví (maminka i dítě). 

Pravidla smskového rezervačního systému: 
Každé úterý v intervalu mezi 10. až 18. hod je možné poslat rezervační smsku na tel. číslo: 
777 830 423 - kapacita je 15 osob včetně vedoucího, prosím uvádějte i počet dětí, vaše 
jméno a příjmení. S ohledem na lektorku Barboru Karhanovou a její rodinu, poprosím také o 
dodržení času pro rezervace. 
V době 10-18 hod vám také přijde odpověď na zaslanou sms ve smyslu: "Můžete přijít, místo 
je volné", nebo "Bohužel je pro zítřek kapacita naplněna, prosím nechoďte"- pokud by někdo 
po přihlášení během úterý zjistil, že přijít nemůže (náhlá změna plánu na středu, nemoc aj.), 
prosím, pošlete co nejdříve sms, že do našeho centra nedojdete, abychom mohli vaše místo 
nabídnout další mamince v pořadí. 
 
Přejeme Vám všem krásné prázdniny! 
Kolektiv Křelovského Kaštánku  

Lipové náměstí 4/17 
783 36 Křelov 

www.krelovskykastanek.cz 

 


